
Leinenzwang und
Maulkorb für Hunde

Landbus Montafon
mbs Bus GmbH
Montafonerbahn AG
Bahnhofstraße 15 a+b
6780 Schruns
Tel. +43 5556 9000-800
bus@montafonerbahn.at
www.montafonerbahn.at

Fahrplan
15. Dezember 2024 bis 
13. Dezember 2025

mbsbus GmbH

Bahnhofstraße 15 a+b, 6780 Schruns

Tel. +43 5556 9000 800

bus@montafonerbahn.at

www.montafonerbahn.at

Bludenz - Bürs - Bürserberg - Brand 

(- Lünerseebahn 7.6. - 26.10.2025)

Schruns - Tschagguns - Latschau Golmerbahn

Aktivpark - Zelfen - Zamang Bahn - Schruns

Zamang Bahn - Zelfen - Aktivpark - Schruns

Schruns - Außerlitz - Sozialzentrum - Schruns

        Schruns - Zamang Bahn - Zelfen - Latschau Golmerbahn

Schruns - Gantschier - Golmerbahn - Vandans

Vandans (Bahnhof - Golmerbahn - Zwischenbach - Vens - Bahnhof)

Vandans - Golmerbahn - Gantschier - Vandans

        Vandans - St. Anton i. M. - Vandans

(Zamang Bahn -) Schruns Bahnhof - Bartholomäberg - Innerberg

Innerberg - Bartholomäberg - St. Anton i. M. - Vandans Golmerbahn - Schruns

Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen (- Bielerhöhe 7.6. - 12.10.2025 - Kops 21.6. - 12.10.2025)

        Schruns - Tschagguns - St. Gallenkirch - Partenen

        St. Anton i. M. - Vandans - Golmerbahn - Gantschier - Schruns

Schruns - St. Gallenkirch - Gargellen (15.12.2024 - 21.4.2025 und 7.6. - 12.10.2025)

Schruns - Silbertal

Nachtexpress: Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - Partenen

Montafonerbahn Bludenz - Schruns

Bahnhof

nur Winterbetrieb (15.12.2024 bis 21.4.2025)

nur Sommerbetrieb 

Bergbahnen

eingeschränkte Betriebszeiten

601

604

641

650

670

680

S4

640

622

621

580

623

624

651

655

602

603

N6

605


